令和８年 2 月

お客様各位

ジョージフィッシャー株式会社

「Data Center Japan 2026」出展のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、「Data Center Japan 2026」に出展する運びとなりました。

本展示会では、近年注目を集めている ダイレクト・リキッド・クーリング（DLC） に最適な配管

ソリューションをご紹介いたします。

当日は、流量性能や冷却水の純度に大きく影響する 樹脂配管材料 に加え、サーバーラックと冷却

配管を安全かつ迅速に接続できる樹脂製ボールバルブ「Quick Connect Valve 700」 を展示いたし

ます。また、実際の樹脂配管を使用した プレハブ配管システムもご覧いただけます。

さらに 25 日（水） には、次世代 DLC を支える配管インフラ設計に関する 技術セミナー を開催

いたします。

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひ弊社ブースへお立ち寄りいただけますと

幸いです。皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

記

展示会名：Data Center Japan 2026

開催日時：2026 年 3 月 24 日（火）〜3 月 25 日（水）10 時〜17 時

会場：東京都立産業貿易センター浜松町館

      （https://www.sanbo.metro.tokyo.lg.jp/hamamatsucho/access/）

弊社ブース番号：2B-05(2F 中央付近)

出展内容：ポリエチレン配管システムのプレハブ、「Quick Connect Valve 700」の展示

入場方法：事前登録（https://f2ff.jp/event/dcjapan）

セミナー：3 月 25 日（木）14:45〜15:15  2F Room A

      「次世代 DLC を支える配管インフラ設計――高信頼・高効率・低環境負荷の実現に向けて」

        事前登録はこちら（https://f2ff.jp/introduction/12174?event_id=dcjapan2026）

https://www.sanbo.metro.tokyo.lg.jp/hamamatsucho/access/
https://f2ff.jp/event/dcjapan
https://f2ff.jp/introduction/12174?event_id=dcjapan2026

TEL

TEL
TEL

TV

LAN

LAN

TV

TEL
SW ● SW ● ●SW

●
SW

非

非 非

非

H

H
HH

FE 消

FE消

HY栓

FE
消

HY
栓

FE 消

FE
消

HY
栓

FE
消

HY
栓

FE
消

FE 消

HY
栓

非
FE 消 HY栓

EV
1号機

EV
2号機

EV
3号機

EV
4号機 EV

C-1

バックヤード

2北
給湯室

2北
控室

2北
備品倉庫

2南
備品倉庫

2南
給湯室

2南控室

避難通路

ホワイエ
避難通路

2
4
.
2
m

60.7m

東京都立産業貿易センター 浜松町館
2階展示室

出口 入口

外周1.2m幅 / 入場口・非常口前2m確保

スライディングウォール

小間w2000xd2000

19
3"

ス
ク
リ
ー
ン

4500

1
5
0
0

2000

100席

19
3"

ス
ク
リ
ー
ン

4500

1
5
0
0 100席

2000

100v/1.5kw100v/1.5kw

Room A

Room B

100v/1.5kw100v/1.5kw

ローパーティション

900

5200

AiMeet

総合受付

2
0
0
0

2
7
0
0

2
8
0
0

2
7
0
0

2000

2
7
0
0

12200

2
1
0
0
0

4000 21001200

2
0
0
0

1
2
0
0

1200
2
0
0
0

1
2
0
0

小間数93

9
0
0
0

6000

2
8
0
0

3100

250018001800

2A-02(8) 2A-01(2)

2A-03(3)2A-04(2)

2A-05

2A-06

2A-07(2)

2A-082A-09

2A-10

2A-11

2A-12

2A-13

2A-14

2A-15

2A-16

2A-17(2)

2A-18

2B-01(2)

2B-02(6)
2C-01(2)

2B-04(6)2B-05(2)

2B-03(2)2B-06

2B-07(2)

2B-08(2)

2B-09

2B-10

2B-11

2B-12

2B-13

2B-14

2B-15

2B-16

2B-17

2B-18

2C-02(2)2C-03(2)2C-04(3)2C-05

2C-06(2)

2C-072C-082C-09

2C-10(2)

2C-112C-12

2C-13

2C-14

2C-15

2C-16

2C-17

2C-18

2C-19

2C-20

2C-21

nVent Japan

ABB
Kawamura

Electric
/IIJ

nVent Japan
WEICHAI

Siemens

PanduitBAC JAPAN

CONSUSS

KATAYAMA
NALCO

SYMJA

Eaton Electric Georg Fischer

Saything

YAMATO
DENKI

SETTSU
METAL

INDUSTRIAL

YANMARFujikuraMitsubishi Electric

NGK
INSULATORSNiccabiPhoenix

ContactPOS

Daitron

Advanced
Design

TAKACHIHO
KOHEKI

Senko
Advance

3M

Nippon
Seisen
Cable

SACOS

ZTE

CTC
Facilities

OPTEX

Kamakura
Seisakusho

RUNEXY

HexaCORE

SECOM
Trust

Systems

FIT Pacific

Woodward

Swagelok

MEIKYO
ELECTRIC

ebm-papst

KANDEN
ENERGY

SOLUTION

Nagase

VAISALA

ugo

Roxtec

BOHSEI
CAPTIVE

TATSUMI
RYOKIALPSystemsTAKABUNSENQCIAKANNETSUSpeck

Japan
Sanoh

Industrial
Japan
Noveloptronscience NITTO

KOHKI

i001198
Rectangle
2B-05(2)

2C-06(2)

Georg Fischer

i001198
Rectangle

193"

ス

クリ

ー

ン

4500

1500

2000

100席

Room A

100v/1.5kw 100v/1.5kw

ローパーティション

12200

21000

0

i001198
Text Box
展示ブース:2B-05

i001198
Arrow

i001198
Text Box
セミナー会場：Room A